“ vel heredibus meis competere polfet vel defcendere fine aliquo retenemento in perpetuum. 

“ Tenend. et habend. eifdem abbati et conventui et eorum fuccelforibus libere, quiete, pacifice, 
“ tegre 
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“ integre in liberam puram et perpetuam eleemofinam quietam ab omni terreno fervitio fecula- 

“ ri, exadtione et demanda in perpetuum. Et ego Elyas et heredes mei omnia fupradidta 

“ cum pertinentiis ficut predidtum eft predidtis abbati et conventui et eorum fuccefioribus in 

“ liberam puram et perpetuam eleemofinam contra omnes gentes warrantizabimus, adquie- 
“ tabimus, et in omnibus defendemus in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus domino Jobanne de Oketon tunc vicecomite Ebor. Domino Jobanne de Rav- 

“ gate, domino Simone de Lilling, domino Roberto de Kyrkeby militibus, Ricardo de Ca- 

“ mera, Roberto de Breddale, Simone de Sartia, Stephano fil. Clementis de Scbupton, Jo- 

“ hanne de Merjlon, JValtero de AJk, Nicholao de Camera, et aliis. 

Charta Ymanyae de Flaumville. 

“ /^vMnibus hoc feriptum vifuris vel audituris Ttnanya quondam uxor Alani de Flaumville 

“ falutem in Domino. Noverit univerfitas veftra me in propria viduitate et potefta- 

“ te mea reddidiffe relaxaffe et omni modo de in perpetuum quietum clamafle domino Simo- 

“ ni abbati fandte Marie Ebor. et ejufdem loci conventui totum jus etclamium quod habui vel 

“ aliquo modo.in bofeo de Dalby, qui vocatur Dalby-Buxby ratione dotis mee 

“ in contingen.tenemento predidti Alani viri mei in eadem, quod nec ego 

“ nec aliquis per me aliquod jus vel clamium in predidto bofeo aliqua ratione vel cafu contin- 

“ gente de cetero poterimus vendicare. 

“ In cujus rei teftimonium huic prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus domino Jobanne de Oketon, Simone de Lilling militibus, Ricardo de Came- 

“ ra, Nicholao de Camera, Thoma de Routhecline, Walter0 de Colton, Reginaldo de 

“ Thorne ton foreftario et aliis (z). 

Charta Huberti de Newton. 

“ QCiant omnes tarn prefentes quam futuri quod ego Huberlus de Neutona dedi conceffi et 

*3 “ hac prefenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie Eboraci et beate Bege et mo- 

“ nachis ibidem Deo fervientibus feptem acras terre in territorio de Neuton et totum jus quod 

«c habui vel unquam habere potui in predidtas feptem acras cum omnibus fuis pertinen- 

“ tiis, &c. 

“ Hiis teftibus dominis Jobanne de Langelene, Roberto de Laneplogh, Nicholao de Morneby, 

“ Elya tunc fenefchallo de Egremonte, Jobanne de Hale, Jobanne de Gofeford, Benediclo 

“ de Rodinton, aliis. 

Charta Philippi de Faukenberg. 

,u T TNiverfls Chrifli fidelibus hoc feriptum vifuris vel audituris eternam in Domino falu- 

“ tern. Noverit univerfitas veftra me dedifle conceflifle et hac prefenti carta mea 

“ confirmafle S. abbati et conventui famfte Marie Ebor. feptemdecim acras terre cum perti- 

“ nentiis fuis in territorio de Apilton, de quibus feptemdecim acris terre duodecim funtbofei, 

« et jacent inter bofeum meum et bofeum qui quondam fuit Robertide Munecell, et abuttant 

“ in orientali capite fuper viam que it ufque ad Coupemantborp, et occidentali capite fuper 

“ bofeum de Colton. Et quinque acre de prediclis feptemdecim acris terre funt terra arabilis 

“ et jacent in quadam cultura que vocatur JVyndmilneJlake inter terram Tdonie filie mee et 

tc terram Willielmi de Hornington, et totum pratum quod pertinet ad prediiftam culturamque 

“ vocatur JVyndmilneJlake ficut jacet in longitudine et latitudine fine aliqua diminutione. 

“ Preterea dedi et conceffi prediftis abbati et conventui totum pratum quod pertinebat ad 

“ culcuram quam Gage tenet et vocatur Tungedal in Brumberiker. Preterea dedi et con- 

“ cefli iifdem abbati et conventui molendinum ad ventum , quod fitum eft in predi&o 

« territorio de Apilton in quadam cultura que vocatur Stubbe cum latitudine quadra- 

« ginta pedum undique circa prediftum molendinum, et cum libero introitu et exitu 

“ ad predidtum molendinum. Tenend. et habend. omnia predi<5ta tenementa cum omnibus 

“ libertatibus et aifiamentis infra villam et extra eifdem tenementis pertinentibus, et cum li» 

“ bero introitu et exitu ad omnia lingula loca fupradi<5ta predidtis abbati et conventui et eo- 

“ rum fuccefioribus in liberam puram et perpetuam eleemofinam libere quiete integre et in 

“ perpetuum abfque omni fervitio feculari exadtione et demanda. Et feiendum eft quod 

“ bene licebit predidtis abbati et conventui includere et imparcare predidtas duodecim acras 

“ terre que funt bofei fecundum quod ipfis et eorum fuccefioribus melius videbitur expedire, 

“ fine aliqua contradidtione mei vel heredum meorum vel aliquo aliorum ex parte noftra. 

te Et ego PbiHppus et heredes mei warrantizabimus, defendemus et adquietabimus omnia 

“ predidta tenementa cum omnibus pertinentiis fuis ficut predidtum eft predidtis abbati et 

(z.) Seal on white wax a Fleur Je lys, the infeription gone. 

“ conventui 
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“ conventuiet eorum fuccefloribus in liberam puram et perpetuam eleemofinam contra om-^- Mart'; 

“ nes gentes in perpetuum. Abbey. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

44 His teftibus, dominis Johanne de Oketon, Johanne de Raygate militibus, Stephana de 

“ Schupeton, Johanne de Merjlona, Ricardo fil. Willielmi de Colt one, Hugone HI. Williel*■ 
“ mi de Ac after, Wydone de Apilton, Nicbolao de Camera, Ricardo de Minting4 et aliis. 

Charta Rogeri decani et cap'll. Lincoln. 

“ ✓"^vMnibus fande matrisecclefie filiis ad quos prefens fcriptum pervenerit Rogerus deca-Bil6‘ ^ *8* 

“ nus et capitulum Lincoln, ecclefie eternam in Domino Hilutem. Noverit univer-^JJT™^ 

«« fitas veftra nos de afienfu et voluntate domini Willielmi Lincolnienfts epifcopi ad inftan-$ Marie Mag. 

44 tiam etiam et petitionem venerabilium amicorum noftrorum domini Roberti abbatis et con-juxt* Lincoln. 

“ ventus monafterii Handle Marie de Ebon concefiifie eifdem abbati et conventui cemeterium 

“ habendum apud oratorium fuum Handle Marie Magdalene, juxta civit. Lincoln, ex parte 

44 fcilicet orientali ejufdem civitatis ad fepulturas monachorum fuorum qui de prefato mona- 

“ fterio fuo Handle Marie de Ebor. illuc advenerint, vel qui apud prefatum oratorium in 

“ Hua incolumitate habitum monachalem HuHceperint, five ibi exerceant munera monachorum 

“ five non. Predidli vero abbas et conventus firmiter nobis permiHerunt quod alium nemi- 

“ nem ibidem ad Hepulturam admittent fine afienfu capit. Lincolnie. Et ut hoc ratum fit et 

cc Habile et ut tarn juri epifcopali quam Lincoln, ecclefie indempnati fimiliter .... 

“ ecclefie quietiac tranquillitati plenius profpiciatur Hepedidli abbas et conventus infuper in 

“ verbo veritatis nobis promilerunt, ficut in literis Huis patentibus continetur, quod contra 

“ hoc nullo futuris temporibus privilegio vel alio beneficio impetrato vel impetrando 

“ utentur, quod Hi Hecus adlum fuerit dominus epifcop. Lincoln, qui pro tempore fuerit id re- 

“ moto appellationis obftaclo et mediatione qualibet cefiante adhibita competenti cohibitione 

“ juftitia mediante Haciet obfervari. Et ut hec concefiio perpetue finnitatis robur optineat 

“ earn prefentem et figilli noftri munimine roboravimus. 

Charta Johannis de Danby. 

£ Ciant prefentes et futuri quod ego Johannes de Danby vicarius ecclefie de Grimftone ntiper b 17. N°. z% 

^ “ vicarius ecclefie de Crewyks dedi concefii et hac prefenti carta mea confirmavi reli- Hornby. 

“ giofis viris abbati et conventui monafterii beate Marie Ebor. unum mefiuagium et duas bo- 

“ vatas terre cum pratis pafturis et omnibus aliis pertjnentiis in Horneby juxta Smetbton que 

*“ habui ex dono et feoffamento Willielmi filii Rogeri de Horneby in villa de Horneby Hupradidl. 

<l Habend. et tenend. omnes predidas terras et tenepentg. cpm omnibus pertinentiis Huis liber- 

“ tatibus et aifiamentis prefatis abbati et conventui et eorum Huccefioribus in liberam puram 

“ et perpetuam eleemofinam in perpetuum libere et qui'etej ab omnibus Hervitiis Hecularibus 

“ exadionibus et demandis. 

“ In cujus rei teftimonium huic prefenti carte figillum meum appofui. 

“ Hi is teftibus, Ricardo de Richmund, Henrico de Bellerby, Milone de Aldbury de Richmund, 

“ Rogero de Donyngton, Tboma del Hill de Smetbton, Willielmo filio Rogeri de Hornby, 

“ Lhoma Coleman de Appilton, Willielmo de Middelton et aliis. 

“ Dat. apud Hornby die dom. prox. poft feftum anniintiationis beate Marie virginis, anno 

“ dom. millefimo trefcentefimo lexagefimo feptimo (a). 

Charta Richardi de Eaft-Houkefwelle. 

«« v TOtum fit omnibus videntibus vel audientibus literas has, quod ego Ricardus filiusB. 18. N°.4? 
IN “ Willielmi de Efthoukefwelle, cum concilio et afienfu Conftantie matris mee, et he- Eafthouklwcll 

« rcdum rneorum dedi et concefii et hac prefenti karta mea confirmavi Deo et abbatie beate 

“ Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus et prioratui Hindi Martini juxta Rich* 

“ mund pro falute anime mee et anteceflorum rneorum in puram et perpetuam eleemofinam 

“ unum thoftum et croftum in Efthoukefwelle, et duas acras terre de dimidia karukata terre 

“ quam habeo in dominio in territorio ejufdem ville de Efthoukefwell, fcil. thoftum et croftum 

“ propinquiorem me que tendit verfus Huntun in parte aquilonali ejufdem et unam acram 

“ terre et dimidiam, acram duodecim perkatis fuper Larchild cum prato quod pertinet ad 

“ eandem culturam, et dimidiam acram terre, quatuor pertikatas terre fuper Kirkeby, etad 

“ duas acras terre perficiendas dedi predide abbatie totam partem terre mee que defcendic 

“ verfus Weftlageland verfus aquilonem. Hanc terrain dedi prefate abbatie in puram et 

“ perpetuam eleemofinam pofiidendam in perpetuum libere et quieteab omni terreno fervi- 

(a) Seal, in white wax, whereon is the image of ther kneeling b:fore h:r. Th; oferiptien illegible* 

the vifgin, fitting with her book jn her lap, and ano- 
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(C tio et confuetudine et cxa&ione feculari ficut eleemofinam cum omnibus pertinentiis et om- 
“ nibus aifiamentis in villa et extra villam abfque omni retenemento. 

“ Teftibus hiis, Roaldo Conftabulario Richmund, Nicolao de Gerreflun, Gileberto de Hun- 

“ tun, Hamone de Stodbat, Alano de Fol ...» Richardo filio Radulfi, Alexandra 

“ de Houkefwelle, Ricardo Staalwardi, Laurentio filio ejus, Bataivino de Houkefwelle, Ri- 

“ car do fil. Ricardi et aliis. 

Charta Willielmi Pore. 

B. 18. N°. 13.“ y^vMnibus Chrifli fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Willielmus filius Ra~ 

Rednefs. nulphi Pore de Rednejfe eternam in Domino falutem. Novcrit univerfitas veftra 
“ me dedifie conceflifie et hac prefenti carta mea confirmafie religiofis S. abbati et conven- 
“ tui fanfte Marie Ebor. fex acras terre cum pertinentiis in territorio dc Rednejfe, quarum tres 
“ acre jacent in campo orientali, et due acre in Barfeld, et una acra jacet in Utiderwude. Ha- 
“ bend, et tenend. predict. abbati et conventui et eorum fuccefioribus in liberam puram ec 

perpetuam eleemofinam in perpetuum. Et ego Willielmus et heredes mei warrantizabimus 
defendemus et adquietabimus prediclas fex acras terre cum pertinentiis predict. abbati ec 

“ conventui et eorum fuccefioribus in liberam puram et perpetuam eleemofynam contra om- 
“ nes gentes in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

tc Hiis teftibus, domino Johanne de Oketona tunc fenefchallo abbatis, dominis Johanne de 

“ Ufejlet et Simone de Lilling militibus, Ricardo de Camera, Roberto Bredale, Stephano de 

“ St hup ton, IValter0 de AJk, Johanne de Breltevill, Rogero de Wederhale clerico, et aliis. 

Charta Johannis de Burringham. 

B. 1 g. N°, 49. tc Johannes de Burringham de Rednefs conceftit abbati et conventui beate Marie Ebor. unum 
Rednei" J “ toftum et croftum in Rednefs. i ' 

“ Teftibus dominis Gerardo de.Ufeflete, Thoma de Metbam, Willieimo de Rednejfe militibus, 
“ Petro de 1‘borneton-boufe, Jobanne de Wynton, Willieimo de Gator eft, et aliis. 

“ Dat. die.fabbati prox. pofl: felt, nativ. beate Marie an. Dorn, millefimo trecentefimo qua- 
“ dragefimo quarto. 

Charta Willielmi de Grimefton. 

B. iq. N°. 22.tc /^vMnibus hanc cartam vifuris vel aiHituris IVillielmus de Grimefton falutem. Noverit 
Bradingham. W tc unjy-erjitas veftra mp dffiffi piet^tis intuitu dedifie et conceftifte et hac prefenti car- 

« ta mea confirmafie Deo et eCclefie beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus 
“ duas acras prati et unam rodam in Bradeheingham cum omnibus pertinentiis ftiis. Te- 
" nend. et habend. predi<5t. eccle.fte f t monachis in puram et perpetuam eleemofinam in per- 
“ petuum, libere, quiete, pacifice, integre, honorifice, abfque omni feculari fervitio et 
^ exaftione. Et ego Willieltnus et heredes mei predifr. duas acras et predict, rodam prati 

prefatis ecdefie et monachis-Warrantizabimus defendemus et adquietabimus contra omnes 
“ gentes in perpetuum. 

“ In cujus rei teftirilonium huic fcripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus domino Willieimo Jde Skegenejfe, ■Ge’nhano tunc ferviente de Grimefton, ma- 
“ giftro Waltero de Kyrkeby, Johanne fratre ejus, Willieimo de Exiling, Willieimo Coco, 
“ Johanne Lupe, Ric. de Kamera, Johanne Mort clerico, ec aliis. 

/; 'Charta Willielmi de Rednefle. * 

B. 19. N°. 29.cc nibus hoc fcriptum vifuris vel audimris Willielmus filius Emme de Rednefs, falutem. 
Rednefs. U cc Novpritis me dedilte coricefiiffe et hac prefehti carta;mea confirmafie Simoni abbati 

. tc ecclefie beatc Jifdrie Ebor. et eo’dem loci donventui unam plaeeattVte-fPe in campo de Red¬ 

dy nefs vocat. les J^/^jjacentem in latitiidine inter terr'am WaltVnA'ungeY ex parte orientali ec 
,.tc terram . Y . ari le Forayft irt occidehtili, bEirrlongitildihea regia via ufquead Mid- 

c‘ defandyies, cum'fuo molendino ad Ventum. Hab'end. et teriertd. e-ifdem abbati et con- 
• ventui et eorum fuccefioribus univerfis turn omnibus modis pertinentiis fuis tarn in fitu 

moten.ftini quam in omnibus'aliis appropfiamentis fuis fine aliq’uo retenemento in liberam 
c‘ puram’et perpetuam eleemofinam' in perpetuum. Et ego Willielmu's et heredes mei vel 

alTignati. warrantizabimus, &c. Et ut hec mea'donatio firma et ftabilis perVh2neat huic 
fcriptoTigiTluiVi rii'eum appofui. ' ‘ . • • . • 

“ Hiis teftibus domino Chrift. de Hiiby, Willieimo de Rednejfe militibus, Aime de Rednejfe, 
“ Waltero . Y .' . Rogero deXJfdftett, Chrifto. de Bdltiolo in ■Rednejfe, Waltero' Ga- 

• “ ter eft, Petro Pic cat ore de..Ricardo filio Rad:' drS’Z'lirrftete, et aliis. 
' Charta 
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Charta Reginald! Corvayfer. • Abbey. 

“ f")Mnibus hanc cartam vifuris vel audituris Reginaldus Corvafer et Matilda uxor ejusB. 19. 1^.42. 
“ falutem. Noveritis nos dedifle concefilffe et prefenti carta noftra confirmafle DeoNewbiSg'"g- 

“ et ecclefie fancfte Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus totam terram noftram 
“ quam habuimus in Neubingings, tenendam et habendam in puram et perpetuam eleemo- 
“ finam in perpetuum libere integre et quiete cum omnibus libertatibus et aifiamentis et 
“ cum omnibus pertinentiis infra villam et extra et in omnibus locis, abfque aliquo rctene- 
“ mento. Et totam preditt. terram cum pertinentiis didle ecclefie et diclis monachis ir, 
44 liberam puram ct perpetuam eleemofinam contra omnes. gentes warrantizabimus defen- 
‘‘ demus et adquietabimus in perpetuum. 

“ Hiis teflibus, Roberto de Skegenejfe tunc fenefchallo abbatie beate Marie Ebor. Johanne 

44 de Warlhillo, Retro de Barneby, Nicbolao Orger, haurentio Buchar, tVillielmo de Lil- 

44 ling, Elia Blur, Roberto de Thornethon, Galfrulo de Crace, Ga'frido de Aula, Ri- 
“ car do de Porta, Willielmo de Sartrina. 

Charta Philippi de Faukenberg, mil. 

“ /'"NMnibus Chrifti fidelibus hoc feriptum vifuris vel audituris Phillippus de Faukenberg b. 19. n° 4S 
“ miles eternam in Domino falutem. Noverit univerfitas veflfra me dedifle con-Apilton. 

44 ceflifle et prefenti carta mea confirmafle Symoni abbati et conventui fanfte Marie Ebor. 

“ quatuor acras bofei cum folio in Apilton, qui quidem bofeus eft in iVeftwod1, inter 
“ bolcum maim et bofeum predidtorum abbatis et conventus, et abut tat in occidentali ca- 
“ P^e fuper bofeum de Coltona, et exteildit fe in longitodine verfus orientem ufque ad 
“ exitum quo itur apud Coupemanthorp. Tenendum et habendum predidt. bofeum cum 
“ folio et cum libero introitu et exitu per communem ftratam qua itur de Apilton ufque 
“ ad Coupemanthorp, predidt. abbati et conventui et eorura fuccefforibus in liberam puram 
“ et perpetuam eleemofinam in perpetuum. Et feiendum eft quod bene licebit predidt. 
“ abbati et conventui includere imparcare ct uppruare predidt. bofeum cum folio prout me- 
“ lius fibi et fuccefforibus fuis viderint expedire. Et ego Philippus, &c. 

“Hiis teftibus, Domino Johanne de Oketdna tunc vicecom. Ebor. Dorm-'Johanne de 

44 Raygcite, Hugone de Ac after, Johanne de Merftona, Nicbolao de Camera de P apilton, 

44 Fhoma de eadem clerico, Ricardo de Coltona, Henrico de Cave de Apilton, Wydorn de 
“ Apilton et aliis. 

Charta Roberti de Skegencfs, mil. 

Eadem cum charta B. 4. N. 7. nt prius, nifi quod ubu corpus meum legavi fepeliendum B. 19. N°,66. 
Omittitur. n Apilton. 

Charta Rogeri de Mulbrai. 

44 T TNiverfls ecc^ie Rogerus de Mulbrai falutem. Quoniam tarn per me quam B. 19: N°.7r. 
“ per nieos multa dampna multotiens abbatie Eboracenji illata fuerunt in recom- Myton* &c- 

14 penfationem et fatjsfadtionem eorum firmam et perpetuam pacem futuris ternpori bus a 
44 me et heredibtis meis et omnibus qui ad me pertinent predidte ecclefie conpefli et pre- 
“ fenti cartula donfirmavi •, videlicet ut ipfa ecclefia deinceps libera et quieta fit ab omni 
“ exadtione mei et meorum tarn de operibus caftrorum quam de tenfariis qui violenter et 
“ injufte a caftrenfibus erigi folent. Concefli etiam-prefate ecclefie ut habeant apud Mi- 

“ tonam villam fuam molendinum et ftagnum et pifeariam. fuum ficut unquam .melius pre- 
“ teritis temporibus habuerunt. Quoniam veto pontem ejufdem villc deftruxi ad propri- 
“ um tranfitum fuum et fuorura, et omnium, falva pace et indempnitate caftra' mea tran- 
44 fire volentium, et ad deferenda five referenda quecunque: eis neceffaria funt, havem eis 
“ concefli donee eis pontem fuum quern in tempore patris mei et meo habuerunt reparare* 
44 Jicuerit. Contentionem quoque illam que diu habita fuit* inter Beninh&g et duas villas 
44 eorum Overtonam, fell iced,, et Shipetonam deterra interjac^nte in bofeo et piano per ju- 
“ ramentum duodecim legitimorum virOrum quos abbas pfedrete ecclefie fuppofuit, pre- 
“ fente Aiiguftino priore de Novo-Burgo, et’. hominibus Willielmi de Arclres ad cujus feudum 
“ prediifta villa de Beningburg pert'inet, IVyctone; fcilicet^ Be IViyelcftkorp, Alberibb de Mer- 

Jlona, Fuleone de Hamertona, qui ex precepto ipeo'ad diem ftatutum iiiterfuerunt, prorfus 
“ pacificando removi, ita, videlicet, ut terram fillaVn ab omni calumpnia deiheeps quietani 
“ et liberam futuris temporibus poflideant. Terram zt\im &Q'Ufafteth in prato et in terra 

n ' 

(t>) This very .curious and particular1 grant- is ^rijjje'd how indorreftly taken from •he regilfer may be judged 

in the additional volume to'the Mon.ift. n. xtpvt'v 'hut this copy from the original. 

“ culta 
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tc culta quam Normannus et Willielmus filii Mazelme ob patrocinium et tuicionem mcam 
“ mihi dederanr, preface ecclefie libere et quiete reddidi. Hanc conventionem et pacem in- 
“ violabiliter tenendam propria manu affidavi, et Robertus de Daivilla et Hugo Mala Bifid 
“ fimiliter affidaverunt. 

Charta Johannis de Wytegift. 

;•“ QCiant omnes tarn prefentes quam futuri quod ego Johannes filius Ade de Wytegift dedi 
^ “ concefll reddidi et hoc prefenti fcripto meo confirmavi religiofis viris dominis meis 

“ Johanni de Gillings abbati monafterii beate Marie Ebor. et ejufdem loci conventui quin- 
que tofta et quatuor bovatas terre cum omnibus fuis pertinentiis in villa de Staynburn que 
funt de feodo di<ft. abbatis et conventus dominorum meorum fine ullo retenemento michi 

“ et heredibus meis. Habend. et tenend. eifdem abbati et conventui et fuccefforibus fuis 
“ in perpetuum libere quiete bene et integre cum communi paftura et cum omnibus liber- 
“ tatibus et aifiamentis ad predidla tofta et quatuor bovatas terre infra villam de Stayneburn 

“ et extra qualitercumque pertinentibus ab omni fervitio feculari exaftione etdemanda michi 
“ et heredibus meis pertinence. Et ego vero Johannes filius Ade et heredes mei predidh 
“ quinque tofta et quatuor bovatas terre inlra villam de Stayneburn cum omnibus fuisper- 
“ tinent. ut predict, eft predidt. dom. meis abbati et conventui et fuccefToribus fuis contra 
“ omnes gentes warrantizabimus, &c. 

« In cujus rei teft. &c. 

“ Hiis teftibus, dominis Gilberto de Colewen, Johanne de Haveryngton, Ricardo de Clet 

“ militibus, Roberto de Bampton, Johanne de Eglesfield, Roberto de Harr ays, Waltero 

“ de Filmland, l'homa de . . ouchir et aliis. 

Charta Philippi de Faukenberg. mil. 

Literatim cum charta B. 19. N. 48. et teftibus iifdem. 

Charta Willielmi de Pontefradlo. 

“ /^Mnibus fandle matris ecclefie filiis ad quos prefens fcriptum pervenerit Willielmus de 

yj “ Pontefratto falutem in Domino. Sciatis me conceflilfe dediffe et hac prefenti carta 
“ mea confirmafte Deo et ecclefie beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus 
“ pro falute anime mee et omnium anteceflorum meorum unum toftum cum pertinentiis 
“ in Buthum, illud fcilicet quod jacet inter toftum quod fuit Samfon. Speciar et toftum 
“ quod fuit Reginaldi de Clifton. Tenend. et habend. in puram liberam et perpetuam 

eleemofinam reddendo inde annuatim Roberto de Mufters et heredibus fuis tantum fexdecim 
“ denarios, pro omni fervitio et exattione, ad duos terminos, ofto denarios ad Pentecofien% 

“ et 06I0 den. ad feftum fandli Martini in hyeme. Et ego Willielmus de Pontefratto et he- 
“ redes mei prediift. toftum cum pertinentiis predift. ecclefie et monachis ibidem Deo fer- 
“ vientibus in puram liberam et perpetuam eleemofinam warrantizabimus in perpetuum 
“ contra omnes gentes. 

“ In cujus rei teftimonium figillum meum huic fcripto appofui. 

“ Hiis teftibus, Roberto de Skegenejfe tunc temporis fenefchallo abbatie, Waltero de Kar- 

“ leoly Johanne de Roto magiftro, Roberto Lupe, Willielmo de Lilling, Rogero Coco, Ri- 

“ car do de Camera, Johanne le Barn, Johanne deSeleby clerico, et aliis. 

Charta Willielmi de Rednefs. 

. “ /'"'vMnibus Chrifti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Willielmus filius Radnulfi 

“ de Radeneffe eternam in Dom. falut. Noverit univerfitas veftra me dediffe con- 
“ ceffiffe et hac prefenti carta mea confirmaffe Simoni abbati monafterii S. Marie Ebor. ec 
“ ejufdem loci conventui et eorum fuccefforibus univerfis duas felliones in territorio dcRede- 

“ nefs continentis in fe tres acras terre, quarum una jacet in Langfeld inter terram Roberti 

“ filii Met. de Redeneffe ex una parte, et terram quam Adam de Maynil tenet de predi<5to 
“ abbate ex altera, cum tota latitudine et longitudine ficut fe extendit inter foffata ; et 
“ altera jacet in Morefeld inter terram Johannis de Bayleul ex una parte, et terram Pagani 

“ de Witegift ex altera, cum tota latitudine et longitudine pertendente de.ver- 
“ fus auftrum ufque ad foffatam ex. Tenend. et habend. &c. Et ego Williel- 
“ mus et heredes mei diiflas felliones cum pertinentiis, &c. 

“ In cujus rei teftimonium, &c. 

“ Hiis teftibus, Ricardo de Multon tunc fenefchallo domini abbatis S .Marie Ebor. Wil- 

“ liclmo filio Willielmi de Redenes, Radulfo fratre ejufdem, Waltero filio Galfridi de ea- 
“ dem, Ricardo le Cerf, Petro procurators, James de Saudoy, Angero ec Ricardo fratri- 
“ bus et aliij, 

Charta 
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Chatta Radulfi de Oveortomuttum. Abbey. 

“ QMnihus Chrifti fidelibus hanc cartam vifuris vel audituris Rddulfus films Beatricisi.it. N° 56 

. de Oveortomuttum eternam m dom. fal. Noveritis me dediffe et prefenti carta s“h°rP- 
Oonfirmafie Deo et abbatie fanfle Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus unam 

‘ cum Pertlnentns in Sutborp, illam videlicet quam tenui de Reginaldo filio 
mu,cbm le Patnuet de Sutborp. Habendam et tenendam libere et quiete de me et here* 

“ dlbus ,mns ln, PerP”uum’ ,ab omn, Ktreno fervitio, excepto quod ipfi monachi reddent 
annuatim predicto Reginaldo et heredibus fuis triginta denarios . . . . et heredibus meis 

“ 'J} PerPet“um> medietatem ad fed. S. Martini in hyeme et aliam med. ad Pentccolten. 
“ tigo vero &c. J 

“In cujus &c. 

“ ^us ^ftlbus’ iAro Simone de Catelkarroc tunc parfona de Hornheje, Baldwim 
prefbitero, Galfndo de Cruce, Thurftano clerico comitis Albemarlie, Roberto de Ft- 

Roberto de Fentona, Jurdeno Scolo, et aliis. 

Chart a Adam de ^efevaus* 

“ Sefrtam concellit Deo et fantte. Marie Ebor. et Roberto abbati et conventui B I0 N„ 8S 

“ obliterat fdCm dimid* carucatam terre m Sefc™aus, Carta cum nominibus teft. pene SelTay. 

Charta Johannis de Erghutrti 

“ SCr °TfS tam prefentes <luam bl,turi quod =go Johannes filius Niebolai de Erghum B at N- 61 
pro falute anime mee et omnium parentum meorum conceffi et dedi et hac Erglium. 

prcftnti carta confirmavi Deo et ecclelie fantte Marie Ebor. et monachis ibidem Deo 
fervientibus totam illam culturam meant que jacet in territorio de Ergbum inter remi 

“ “rlum ct a<luam que ™catur Thefe, cum foffato et illam culturam proximo iacente fri 
“ beet quatuor acras et dimid. de terra arabili et unam rodam ter/e fiiper Humbeloukc 

berg que jacet inter culturam quondam domini Rogeri filii Ricardi et terram Radulfi de 

Sm>lh,“ond. et duj,sAT pratl ine C3mP° de ErShum in Hal“ propinquiores prato Simo- 
ms film Simoms de Chdhngtm verfus auftrum. Habendas et poffidendas cum omnibus ai- 
fia,mentis et pertinentus ad eandem terram infra villam et extra pertinentibus in puram 

“ Jiberam et perpetuam elemofinam. ^ 

“ ™s te‘bibus’ Roberto Arundell, Willielmo de Lilting, Thoma fil. Lamberli, noma cle- 
“ rico de mfirmario, Gilberlo focio fuo et multis aliis. 

Charta Galfridi de Harpham. 

“ 0M."lbUS haS literasA^ri| Tel aud’tuHs Galfridus filius Ricardi * Harpham falutem n „ 
^ Scans me vend,d,Jfe Roberto abbat. S. Marie Ebor. et monachis ejlTfdem loci pro hAw33' 

“ c£ria pecutna fua quam m.chi dederunt unam bovatam terre cum pertinentiis in terrfro- P 
no de Harpham. fcilicet illam bovatam terre quam tenui de Jobanne de Harpham nuc 

“jacet inter terras meas et terras Willelmi filii Gilberti, er tres rodas terre ad eandem ho 
“ vatam terre pertinentes in eodem territorio loco tofti, fcilicet unam rodam que jacet ad 

caput de Bydayl verfus boream, et unam rodam que jacet ad Aceremilne verfus orientem 

„ A/aT rmam T JaT “j Outtlanges inter terram meam et terram ditti WilUelmi fil’ 
Gdbcrii. Tenend. et habend. &c. Reddendo inde annuatim ditto G. et heredibus fuis 

“ tantum fexdecem denarios pro omni fervitio et exattione, &c. 

“ H,as.,t,cfllbUA Robe.rto. de Shgwfi tunc temporis fenefcallo S. Marie Ebor Willielmo de 
I! UlU^} *hma Ntcbolao de Burton, Rogero Coco, Roberto de Karleton, Ri- 

cat do de Camera, jobanns de Seleby clerico et aliis, 

Charta Matildis Nuvel. 

“ Mf!!dj! ciu°nda™ uxor 7°hM™ Nuwl .eon“ffit domino abbati et conventui S Marie B 21 N° c8 
“ Ebor. duas bovatas terre cum pertinentus et tres acras terre et . rodas BeAgLg 

in Bemngburg et totam partem cap,talis meffuagii et totam partem redditus lib^rorum 

“ |’e°r™num qul tcnebant de dlft- J°hame Nuvel m eadem villa &c. Charta ilia pene oblb 

“ ldlAAft,ibuS; ^^oRob de Skegenefi tunc fenefchallo abbatie, Willielmo de Wyrton 
mihelmo de Ltlhng, Galfr,do de Cruce, Wallero de Afo, Roberto de Fenton, Nicholao 
de Camera, Nicholao et Rogero Chajfator. cum aliis. 

7 S 
4 

Charta 
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Chart a Willielmi de Lofthufes. 

C ^Mnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, IVillielmus Hlius Radulfi 

vJ “ de Lofthufes falutem in Domino. Noverit univerfitas veftra me pro falute ani- 
t mc mee et omnium antecefibrum meorum dediffe conceffiffe et hac prefenti carta mea 
« confirmaffe Deo et ecclefie St. Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus in libe- 
c ram puram et perpetuam eleemofinam tres acras terre et unam rodam cum pertinentiis 

• et unum toftum &c. 

“ Hiis teftibus, domino Roberto de Skegenefi tunc fenefchallo abbatiz, miielmo de Lil- 

“ liiir Johame Puero, Roberto Supe, Johanne de Overton, Henrico de Eoubcbujfes, Ro- 

“ gero deHenhale, Henrico de Gauketborp, Jordano de Lofthufes, et multis alus. 

Charta Gaufridi de Colebrun. 

. y 7 Niverfis S. matris ecclefie filiis Gciufridus Alias Habraeham de Colebrun falutem. 
U - Sciatis me dediffe conceffiffe et hac prefenti carta mea confirmaffe Deo et abba- 

‘ tie St. Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus et pnoratui S. Marlin, juxta 
‘ Richmundiam pro falute anime mee et antecefibrum meorum in puram et perpetuam elee- 
‘ mofinam unam cultural!) terre que vocatur Norflalt m terntono de Hippefwell, que fe 
• extendit fuper terram monachorum de S. Martino verfus ocodentem, fclicet illam cultu- 
‘ ram que fuit quondam AJlini de Hippefwell. Et infuper dedi predate monachis unam 
•• acram terre in cultura ilia que vocatur Scbefacer verfus aquilonem, que fe extendit fuper 
c terram que fuit quondam Roberti Fornecorn, quam acram dedi eis in excambium pro 
‘ quadam acra quam Alanus frater ejus aliquando de illis tenuit in terntono de Colebrun. 

‘ Ego vero Gaufridus, &c. 

«« Hiis teftibus, Roaldo conftabulario Ricbmundie, Philippo Wajobannisde Colebrun, Gau- 

“fridoie Huddefwell, Petro capellano de Richmundia, Radulfo capellano de Huddef- 

■ . well, Roberto capellano de fandto Nicbolao, WiUielm tintere de Ruhmundm, Gau- 

“ frido diacono de fandto Martino et multis aliis. 

Charta T. Ebor. arcbiep. 

‘ T' Dei gratia Eboracenfts archiepifcopus IHillielmo decano et capitulo S. Petri Ebo- 

I • “ ran et ceteris fidelibus ecclefie falutem et benediftionem. Scire volo fraterm- 
‘ tatem veftram me conceffiffe, et, prefentis cartule teftimomo, confirmaffe conventionem 
‘ inter monachos fanfte Marie Eboraci abbatie, et monachos fan* German1 de Saleh,.it 

'■ ecclefia quam Eboracenfes monachi fecerunt infra parochiam de Snaith, et cemeterio lbi- 
1 dem fadto, cum ceteris conceffis ficut in carta utriufque abbatie continetur. Salva con- 
| fuetudine mea, fcilicet, duobus folidis dandis per annum ab Eboracenfibus pro fupra- 
■ difta ecclefia et cemeterio. Vos quoque ut hujus rei teftes in perpetuum fitis exoro. 

• Vale. 

Charta Roberti Gernum. 

OMnibus hanc cartam vifuris vel audituris Hugo filius Roberti Gernum. de Bramham fa- 

“■ lutem in Domino. Sciatis me dediffe conceffiffe et hac prefenti carta mea con- 

‘ firmaffe Deo et ecclefie S. Marie Eboraci et monachis ibidem Deo fervientibus tres acras 

‘ terre cum pertinentiis in Bramham, fcilicet, duas acras et unam rodam cum pertinentiis 

‘ in cultura que vocatur Rodes, et tres rodas cum pertinentiis que jacent inter terras dic- 

4 torum monachorum juxta Savevillemille et fe extendunt verfus orientem. Habend. et 

1 tenend. &c. Et ego Hugo et heredes mei &c. 

“ In cujus rei teft. &c. 

“ Hiis teftibus, domino Roberto de Skegenefs, Ehoma de Eboraco, Hugme &lm Henrici, 
“ Roberto de Langtbwayt, IVillielmo filio Alexandra Ricardo de Camera, mlltelrno Cento, 
“ Nicbolao de A her ton, 'Johanne Malet clerico et aliis. 

Charta Ricardi Soudan. 

‘ /'~\Mnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Richardus films Ri- 
V } <C eardi Soudan falut. Sciatis me dediffe et hac prefenti carta mea confirmaffe Deo 

« et ecclefie S. Marie Ebor. et prioratui S. Martini juxta Rtcbemurtd et monachis ibidem 

‘ Deo fervientibus in liberal!) puram et perpetuam eleemofinam duo tolta et crotta ec 

(J) This T. was Ttnfa archbifliop. willUm it before iburden ref.gned and died. This is alfo a very 

. Barbara was dean of Tork anno 1138, a year or two curious antient charter and very perfect. 
“ tres 
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“ tres acras terre et dimidiam perticatam cum pertinentiis in territories de Magna Apel-st. Mary'j 

“ tma. Scilicet unurn toftum et croftum de dimidia acra quod Henricus Halleman aliquan-AsBEY- 
“ do tenuit, et quod jacet juxta toftum Rogeri filii Ricardi verfus orientem, et unum tof- 
“ turn et croftum quod jacet inter toftum meum et toftum Robert's filii Galfridi de Hake- 

“ fori, et duas rodas terre et dimid. fuper Fornlandes que jacent juxta terrain Thome filii 
“ Hermeri verfus occidentem, et unam rodam terre et dimid. fuper Gnatbou juxta terrain 
“ abbatis de Gervaus, et duas acras terre et dimid. perticatam Hallebodine verfus orientem. 
“ Habend. et tenend. &c. 

“ Hi is teftibus, Thoma de Laceles, Alano de Hartfortd, Retro de Crachale, Alano fratre 
“ ejus, Michaele de Hakefortd, Roberto filio ejus, milielmo Lungbefpee, Thoma filiu 
“ Hermeri, Alano filio JVillielmi et aliis. 

Cbarta Aftini de Pickering. 

“ CAMnibus hanc cartam vifuris vel audituris AJtimts de Pykeryng falut. in Domino. B. 23. N°. 38. 
Noveritis me pro falute anime mee Etnmc uxoris mee et omnium parentum'’ezevauXl 

“ meorum concefiilfe dediffe et hac prefenti carta mea confirmafle Deo et ecclefie handle 

“ Marie Eb.or■ et monachis ibidem Deo fervientibus dimidiam carucatam terre in Sezewaus 
“ curn pertinentiis quant habui de Henrico filio Radulfi de Sezewaus, et duas bovatas terre 

“ in Scamejlon cum pertinentiis quas habui de Laurentio de Scamejlon, et annualem redditum 

“ undecim folidorum de fex bovatis terre in Kyrkeby-ravenefwal quas Alanus clericus filius 

“ Alam tVdhelmus filius Rogeri tenent ibidem de feodo S. Marie Ebor. Tenendum et 

“ habendum ditflis ecclefie et monachis in perpetuum &c. Ita fcilicet quod terra de Sezewaus 

“ cedat in ufus monachorum ad fpecies emendas in perpetuum. Et redditus terre de 

“ Scamejlon fit ad— meum faciendum in perpetuum. Et redditus de Kyrkebyravenefwat cel- 

“ ,al;10 affignetur. Et ego AJtinus, &c. Et ut hec mea conceffio et donatio perpetue fir- 
“ mitatis robur obtineat prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Roberto de Skegenefs tunc fenefchallo abbatis, magifi Johanne de Hamerton, 

“ Roberto de Saatn, Rogero Pepin, IValtero de Gaugy, milielmo de Lilling, Ricardo de 
“ Camera, Nicholao Portario, Rogero Coco, Johanne Puero, et multis aliis. 

Cbarta Roberti de Scales. 

/~\Mnibus hoc feriptum vifuris vel audituris Robertas de Scales et Alicia uxor ejus falu- B. 23- N°. 44. 
“ tem in Domino. Ad univerfitatis veftre notitiam volumus pervenire nos diviniHafclinStad' 

“ amoris intuitu et pro animabus noftris et antecefforum noftrorum dedifle conceffiffe et 
“ hac prefenti carta noftra confirmafie milielmo abbati et conventui S. Marie Eboracen. in 

jiberam puram et perpetuana elemofinam fine aliquo retenemento et exatftione feculari 
tres acras terre cum pertinentibus in Hafelingfeld, icilicet duas acras que jacent juxta ter- 

“ ram Rogeri de Meleford et abuttant fuper Shutmeoduc, et unam acram in Develand juxta 
“terrain prionlTe de Stratford. Ita quod ft aliquo tempore per nos vel heredes noftros 
“ dlfte acre fuerint revocate vel eafdem revocare nifi fuerimus, licebit diflis abbati et 
“conventui fubtrahere nobis et heredibus noftris celebrationem divinorum in oratorio ma- 
“ neni noftri de Hafelingfeld nobis ab eifdem conceffam fine aliquo impedimento a nobis vel 
“ heredibus noftris preftando. Et hoc pro nobis et heredibus noftris taftis facrofanftis 
“ evangelns juravimus, renuntiando pro nobis et heredibus noftris privilemo fori civilis et 
“ fpeciahter brevi regie prohibitionis de laico tenemento. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto figillum noftrum appofui. 

Cbarta Johannis le Grant. 

Et in hujus rei teftimon, huic prefenti feripto figillum meum appofui. 

um-B. 24. N°.i8. 

de Mara, Galfrido de Sanfto Andoeno et multis aliis. 

Cbarta 
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Cbarta Walteri Aurifabris. 

‘ /'"vMnibus fanfte matris ecclefie filiis Wallerus Aurifaber de Eboraco falutem. Noveric 
* 44 univerfitas veftra me confenfu uxoris mee caritatis intuitu dedifle et hac prefenti 

c carta mea confirmafie Deo et ecclefie beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo lervien- 
c tibus, ad fuftentationem fratrum infirmorum ejufdem domus, terram quandam in Eboraco 

4 juxta cemeterium fanfte Trinit atis in Gathurumgate, illam fcilicet terram quam emi de 
4 Everardo deMarJlon et redditum fex denariorum in eadem villa de terra in 3fptng<fl?t quam 
4 Eudo carnifex tenet. Habend. et tenend. eifdem monachis et fuccefibribus fuis in liberam 
4 puram et perpetuam eleemofinam. Et, ut hec mea donatio perpetue firmitatis robur ob- 
4 tineat, earn figilli mei munimine roboravi. 

44 Eliis teftibus, Roberto de Mubray, Philippo filio Johannis, Rogero de Mnbray clerico, 
44 Tboma dc IVilton, Roberto Ebor. Radulfo Nuvel!, magiftro Job de Hamer ton, Sanfone 

44 clerico et multis aliis. 

Indentura inter Simon, abb. et Johannem Bowes. 

4 /^|Mnibus fan£te matris ecclefie filiis prefens fcriptum infpedturis Fr. Simon Dei gratia 

“ abbas monafterii beate Marie Ebor. et ejufdem loci conventus fal. in Domino. 

1 Noveritis nos remififle pro nobis et fuccefioribus noftris Jobanni de Bowes prefbytero et 

E affignatis fuis in perpetuum tres folidos annuos quos Pape folvebamus de terra fua jacente 

• ex oppofito orientalis gabuli eccle. S. Trinitatis in Gutherumgate ad infirmitorium noftrum 

‘ per annum pro tribus folidis annuis quos emit per confilium nod. in feodo noftro in vil- 

1 la de Munketon de terra et tenemento Philippi filii Robert's filii Willielmi de Munketon et 

1 quos ad predict, infirmarium noftrum in perpetuum aflignavit loco predict, trium folid. 

1 annuorum. Ita quod nec nos nec fucceflores noftri aliquod jus vel clamium in prefata 

1 terra de Gutherumgate de cetero exigere poterimus aut aliquar • us vendicare. 

44 In cujus rei teft. uni parti prefentis fcripti cyrographaci f lam capituli noftri ap- 

44 poluimus, altera parte penes nos refidente ligillo pretau Johannis fignata. 

44 Dat. Ebor. menfe Februarii anno Dom. m cc lx. 

Cbarta Richardi Soudan. 

«• T TNiverfis fandte matris ecclef. filiis, Ricardus filius Henrici Soudan de Apellona fal. 
B. 24. N°. 5-3. \^J tc Sciatis me cum confilio et afienfu heredum meorum dedufle et conceflifie et hac 

ppc tom ag. tc prefentj carta mea confirmafie Deo et abbatie fan<5te Marie Ebor. et monachis ibidem 
“ Deo fervientibus et prioratui S. Martini juxta Richmtindiam pro falute anime mee et an- 
“ tecefl* meorum in puram et perpetuam eleemofinam totam terram meam quam habui fu- 
“ per Laytric in territorio majoris Appeltone, que jacet inter terram IV'xlliehni Lungefpei de 
“ Appeltona et terram que fuit Hugonis de Scottona, cum communi paftura ejufdem ville et 
“ cum omnibus aliis aifiamentis ad eandem terram pertinentibus infra villam et extra. Ego 
“ vero Ricardus &c. 

“ Hiis teftibus, Philippo filio Johannis de Colebrun, Gaufrido filio Habranke de Colebrun, 
tc Nicholao de Gerthejlona, Ricardo de Laibrun, Thoma de llerneby, Iielia de Dunnay, 

“ Willielmo Lungefpei, Toma filio Roberti, Richardo de Holteby, Nicolao de Knetona, 
“ Ala no filio Willielmi de Apeltona, et multis aliis. 

Cbarta Roberti de Parlyngton. 

B. 34. N°. 80. «c ^YMnibus fancfte matris eccl. filiis ad quos prefens fcriptum pervenerit, Robertus filius 
Get lord. V/ “ Ade de Parlyngton manens in Wejl-Gerford fal. in Dom. lempiternam. Noveritis 

“ me dedifife conceflifie et hac prefenti carta mea confirmafie Simoni abbati et conventui 
41 monaft. beate Marie Ebor. quatuor acras terre jacentes in campo de Gerford per divifas 
44 fubfcriptas, fcilicet, unam acram que abuttat 1'uper regiam viam de ^lottcl^ngcffrtfe, 
44 et jacet inter terram Roberti filii Cuftantie ex parte boreali et terram Ade filii Johannis 

44 ex parte meridionali. Et unam acram jacentem fuper le toftes verfus domum Matildis 

44 de Prcfion. Et tres rodas terre jacentes ad le Colepittes inter terram Roberti filii Cufiancie 

44 ex parte occidentali et terram Ade filii Ade de Morehufes ex parte orientali. Et unam 
44 rodam jacentem fub prato Aide inter terram predictorum Roberti et Ade. Et tres rodas 
44 jacentes in cultura que abuttat fuper le Fryth inter terram Roberti et Ade predict. Et 
44 unam rodam jacentem fuper le Horethorne inter terram Martini ex parte occidentali et 
“ terram Ade filii Ade de Morehufes fepedi<ft. Tenend. et habend. &c. 

44 Eliis teft. Ilugone de Swyllyngton milite, Simone de Rape clerico, Roberto filio Cufiancie, 

44 Rtuiidfo de Aula de Gerford, Adam dc Morehufes clerico, Ricardo fil. Jordani et aliis. 

Cbarta 
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Charta Walteri de Smythton. 
St. Mart ‘t 
Abber. 

“ (~)Mmbus hanc Cartam vifuris vel audituris WaItems parfona da Smythton fai. in Dom.B. as. 1C. «, 
“ Noverms me pro dilute anime mce et omnium pa'rehtum meorum conccififfeSmltllIon' 

“ dedifle et liac prefenti catta rrtea confirmaffe Deo et eccl. S. Mark Ebor. et monachis 
“ lbldem Dco fervientibus duas bovatas terre cum pertinentiis in tcrritorio de Sm-thtor 
“ unam, videlicet, quam emi de Galfrido filio Rarnlfi de Smythton, et aliam quam 
“ de Turfiino de Apclton. Habend. ct tenend. dift. ecclefie et monachis in liberam puram 
“ eC PcrpetLiam eleemofinam &c. Et ut hec mea donatio perpctue firmicatis robur obtinc- 
lt at earn ligilli me lmpreffione roboravi. 

“ 'eft; ^oieS° * tJunc fenefchallo abbatis, magif Johanne de Hamerton, 
Roberto de dab am, IVillielmo de Lelingc^ WilUelmo clerico de Smytbeton Henrico filio 

“ SjT" ,He?ric0 'lerico de H°™bt Gikel del Ml, Gilbertl filio Symoiw, 
'■ rvaltcro nlio Galjndi^ Luca de Horneby et aliis. 

Charta Thome de Burg. 

“ T TNiverfis fan&e matris ecc. filiis ’Thomas filius Thome de Burg, falutem. Sclatis me 
_ . “pro falute anime mee et omnium antecefforum meorum conceffilTc et hac ure «'°5.' 

“ fenti carta mea confirmaffe in puram et perpetuam eleemofinam Dco et abbatie s' Marie ** *' 

“£fcr et monachis .ibidem Deo lervientibus et prioratui S. Martini juxta Riehmundiam 

duas bovatas terre in Magna Apeltona, cum omnibus pertinentiis finis infra villam et ev¬ 

il Ir* at J J - retencment0’ lllasi fcilicet, duas bovatas terre quas Regents filius Acaris de 
Tunjtal dedit pernotatis monachis m puram et perpetuam eleemofinam in predifta villa 
de Apeltona, ficuti carta ipflus liogeri teftatur. Et ego Thomas &c 
“ Tellibus hi is t Roaldo ' conftabulario, Philippa filio Jobannis de Colcbrun, Gaufrido filio 

„ f.abreah.amJ derj Jd'n°l?° de, GerlW<"“*t Nicolao de Stapeltona, Gaufrido filio 
G,a"lnd!. deJTtdefweUe Wilhelmo clerico de Richmundia, Alano de Magnebi, Thoma 

' de Liiiebt. Ricardo Soudan de Appelton, Hugona de Magnebi, Ricardo de Danebi Hen. 
“ nco de Hollbi et multis aliis. 

Charta Gilberti de Hothwayt* 

“ "I rTT ta'c prfntcs quam fut“ri qU0d eS° Giliems ^barH de Hotbwayts a- N° 
O et Cbnfttana (ponfa mea cum confilio am.corum noftrorum dedimus, conceff.mus Hothwayt? ’ 
quietum clamavimus et hec prefenti carta noftra confirmavimus Deo et beate Marie 

Ebor. et S. Sega m Coupland et monachis ibidem Deo fervientibus lotam terram meam in 
campo de Hothwayt cum omnibus pertinentiis fuis fine aliquo retenemento, per has di- 
vifas fcilicet per domum quod fuit Ade fil. Halkyl, et cum thofto et crofto in quo con 
tmetur urn, acra terre ct dimid. que jacet ex parte auftrali fpine, et quatuor acre 

“ bend e&c‘m‘d' J3CCnteS JUXta Krram Hemid ^ HolhwV‘f>atris ">ei. Tenend. et ha- 

“ “f te'fi^s’ d°mi"° Shards, de Clet, domino Johamta de Langplogh, domino Elya 

:■ rjs&%2£?^i£r* 
Charta Roberti de Canteburg. 

“ gCiant prefentes et futuri quod ego Robertas de Canteburg et Alicia uxor mea dedimus „ „ a 
f conceff.mus et hac prefenti carta noftra confirmamus Simoni abbati beate ilCeA ft 4 
Ebor. et ejufdem loci coven,ui, ad fpecies eorundem augmentandas, dimidiam bovmm 
terre cum tota parte mum toftorum ,n villa et territorio de Auddeftan nos contingent 
jure hereditario per mortem He,met de Elton fratris predifte Alicia uxoris mee. Habend 

“ et tenend. dido Simoni abbati &c. ucnQ. 

“ r iiis teftibus domino Willielm de Sanaa Suintino, Radulfo de Gartona Thoma de 

II *.^lard, Simone de Erebus it Z2/a‘n 

Charta Henrici de Sezevaus. 

“ 0MaMUS hanC CartamrVifuris vel al,dituris Hanricus filius Radulfi de Sezevaus fal.R-„ N. r 
« r n*ir Nove^ltls.me Pro falute anime mee ec omnium parentum meorum dedifie con- Seievau- ‘ 5*‘ 

“ ibidem enPrer"nt’ °T "|ea •a°nfirmaffe Dc0 et ecclefie beate Maria Ebor. et moaachis 
ibidem Deo fervientibus dimidiam carucatam terre cum toftis et croftis et omnibus aliis 

7 ^ “ perti- 

4 
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1 frertinentiis in Sezevatts (d), fcilicet, illam quam de eis tenui et quam Amabilis avia mea 
‘ aliquando tenuit. Habend. et tenend. &c. 

“ Hiis teftibus, Roberto de Skegenefs tunc fenefchallo abbatie beate Marie Ebor. magiftris 
“ Euftacbio de Rime, Ricardo de Kirkeby, TVillielmo filio Hugonis de Grimejlon, Jobanne 

“ de Kirkeby, Willielmo de Rejlorp clerico, Galfrido de Cruce, Ricardo de Camera, Jobamme 

“ filio Turgis, Stephana Haget et multis aliis. 

hdentura inter Abbatem et Bom. Phil, de Fauconberg. 

ANno Dom. millefimo ducentefimo quinquagelimo feptimo in craftino S, Barnabe ita 
“ convenit inter dominum Tbomam abbatem S. Marie Ebor. et ejufdem loci conven- 

tum ex una parte, et dominum Pbilippum de Faucunlerg ex altera, videlicet quod difti 
abbas et conventus concelferunt et quietum clamaverunt difto Philippo et heredibus fuis 
vel fuis affignatis totum jus et clamium quod habuerunt vel habere potuerunt in ftagno 
fuo de Appelton, ficut fe extendit in longitudine et latitudine de veteri molendino ufque 
ad toftum Durandi cum omnibus foffatis prediftum ftagnum concurrentibus, et folfa- 
tam ab angulo gardini ufque ad viarn que eft ad Wandhang, extra parcum predifti Phi¬ 

lippi in longitudine, ita fcilicet quod bene licebit difto Philippo et heredibus fuis vel fuis 
aftignatis totum predictum ftagnum et difta toftata exaltare, levare, appruare quocun- 
qU °modo volueric fine aliqua contradiftione diftorum abbatis et conventus. Pro hac 
autem conceftione et quietum clamatione dedit diftus Philippas dictis abbati et conventui 
et eorum fucceiforibus in puram et perpetuam eleemofinam feptem acras terre in Appel- 

tom in Nortgajberch, illas fcilicet feptem acras terre que jacerit inter terram Ade le Cerf 

et terram Waited de Faucunberg filii dicti Philippi. Tenendas et habendas dictis abbati 
et conventui et eorum fucceiforibus cum libero introitu et cum omnibus aliis aifiamen- 
tis diftis feptem acris terre pertinentibus. Conceflit idem Philippas pro fe et heredibus 
fuis dictis abbati et conventui et eorum fucceiforibus, et eorum hominibus in Apeltona 

una cum hoipinibus difti Philippi unum chiminum ultra diftum ftagnum fuum ufque ad 
‘ terram arabiiem de latitudine quadraginta pedum fine aliqua contradiftione difti Philippi 

< et heredum fuorum vel ejus alfignatorum, falvo curlu aque ad molendinum. Ft fi ita 
continent quod animalia diftorum abbatis et conventus vel hominum luorum intrent 
prediftum ftagnum pro defeftu fepis vel folfati benigne et fine dampno vel peccamento 
predifti Philippi et heredum fuorum vel ejus alfignatorum amoveantur. Prcdiftus vero 
philippus et heredes fui diftas feptem acras terre cum pertinentiis diftis abbati et con¬ 
ventui et eorum fucceiforibus contra omnes gentes in perpetuum warrantizabunt, defen- 

dent et adquietabunt. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto in modum chirographi confefto partes hinc inde 

“ ligilla fua appofuerunt. 

“ Hiis teftibus, domino Johamie de Oketon tunc fenefchallo fanfte Marie Ebor. Johanne 

“ de Marflon, Hugone de Acafler, Gilberto Tail de EJkeric, Wyot de Apeltona, Rogero fo- 
< reftario de Apeltona, Bent ditto de Hewirtb et aliis. 

Charta indenturae inter Abbatem et Will. Roundel. 

IN nomine Patris et Filii et Spiritus Sanfti, Amen. Carca dudum inter religiofos vi- 
1 ros abbatem et conventum S. Marie Ebor. ex parte una, et Williclmum Roundel vica- 

“ rium ecclcfie de Gaynesford ex altera, fuper taxationem et moderationem.ejuf- 
“ dem ecclcfie anno bone memorie IV. quondam Dunelm. epifeopi immoderate et contra 
“ juftitiam ac fedis .... privilegium . . . . ut iidem religiofi dicebant coram nobis ma¬ 
il gjftro R. de Uorleburne R. Dei gratia Dunelm. epif. officio.commilfario .... 
11 nenotio memorato materie queftionis ex parte diftorum religioforum fuit propofitum 
,1 c0°am.autoritate apoftolica ufque ad fummam quadraginta marcarum an- 
.1 nuarum" turn modo fuifle taxatam et . ... bone memorie W. quondam Dunelm. epifeopi 
“ ufque ad fummam quatuor viginti marcarum annuarum et amplius videbit taxatam. 
.1 Tandem mediantibus nobis et mngiftro Rogero de Layeejlre clerico et aliis amicis commu- 
ii nibus in forma amicabili inferius contenta acquiefcunt, videlicet quod idem vicariuspro 
n fe ct fucceiforibus fuis nomine difte vicarie conceflit et in minibus difti abbatis de r.o- 
“ ftris applicatione et confenfu pure et abfolute refignavit omnes decimas garbarum de Su- 

ii nurhufts et unum toftum et croftum cum tota terra et praco que habuit et tenuit idem 
ii vicarius in villa de Queringtbn et omnes decimas feni de tribus villis in difta parochia 
ti percipiendas, videlicet de Sthieriftgton, Ledcvyc et WeJlvjyt, ac manftim fibi alfigna um 
“ in villi de Cajlro Bernardi. Ita quod decime predifte, terra et pratum, manfus ac om- 

(J) t take this to be the town now corruptly called decern vallibui, in old French Sextvaut. 

Thixehitcde, on the li'ohb, for Sixtttidale , in Lntin Sex- 

nia 
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ma alia fupradicla remaneant et accrefcant exeant religiofis fupradiflis ratione difle eccle st Mak 
‘ 1,c lu= dc Gaynesfird quam in ulus proprios obtinent in perperuum. Difli vero 
“ nomine monaftern fut voluerunt et concefterunt eidem vicario et fuccefforibus fuis aui 
“ Pro temP°re fuerint omnes et fingulas alias minutas decimas, obladones et obventiones 
“ cum _ otnibus fins apud Gaynesford et terra de Staynton, in quarum poiTeffione vd qui idem 
“ V!carmrs temP°re hujus compoficionis exiftebat. Ita tamen quod diftus vicarius et uni- 
‘ ™dt ^cce®>res lui omnia onera epifcopalia et archidiaconalia tarn matris ecclefie de 
‘ Gaynesford quam omnium capellarum fuarum fuftiiiebunt, una cum capellanis et clericis 
“ uneis “ °nenbus librorum, veftimentorum, reparationis cancellorum, et aliorum omni- 

urn ornamentorum in dufta ecciefia et iuis capellis Nos autem diflam compofitio- 

‘ nem Puram “ sratam • •. ■. 'Plam auftontate nobis in hac parte commiffa confirmamus 
et prekntis icnpti patrocimo.Omnem alteram ordinationem et taxationem 
auflontate difh domim IV. lupradifto vicario fadtam caffamus, eruamus et viribus ci 

“ rere determinamus. 

11 ‘"penfam^1 teftimonium Pre(™tibus litteris chyrographicis figillum noftrum eft ap- 

“ A\»pud Fhmelm. xn. kal. Julii anno Dom. Mcex. in prefentia fubfcriptorum ma- 

„ « lr°w? u°blrn ie Sa,,aa Aiatha tunc archldiac°ni thmilm. Royeri de Seym 
Kami If de Huckelby procuratons de officio prefad archidiac. Ricardi de Malteby IV 
tunc lqholarum magilln, Ricardi tunc vicarii de Midetham, Gilberts de Rokeby To', 

“banms de Thorp, et aliorum. 

Ebor abbatia beale Marine ibidem fro bofco ipformn de Overton includend. el parcum bide 
feiCl. per melas et bundas. Pm. ,S llic. II. f. i. 24. Confirm, anno 22 Hen VI 
p. 2. m. 3. Turre Lond. 

“ REX om"lbus ad qpos lidufem. Infpeximus cartam dom. Jobamis quondam re- 
, , ‘ g'\A«fieprogemtons noil, fadtam in hec verba. Johannes Dei gratia rex An- 

“£.ie, dom.. Hyberme, dux Normatmie et Aipuitan. comes Andeg. archiep. epif abbat comit 
“ baron' luftl- vicecom. prepofit. et omnibus ballivis et fidelibus fuis per An? conftituds 
“ ialuKm- Sclatls nos Pro ralu« “ime nod. et predeceffi noil. dediffe licentiam abbati 
“ et conventui S. Marie Ebor.. mcludendi bofeum fuum dc ^Dtjcirton et’faciendi in liberum 
“ parcum ficut antique divife jacent inter predifl. bofeum et villain de Bcmnljura et ficnr 
“ a!,tltlue dlvlle jacent inter villam de OTpetun et villam de ©bcrtoit ec ficut divife an 
“ tique jacent inter fecljcltim et £DbcttDll ufque ad ripam de die. Quare volutnus et fir- 
“ ™lter ptecipimus quod idem abbas et conventus et eorum lucceffores habeant et teneanr 
“ m perpetuum predifl. parcum fuum infra claufum illud fecundum divifas prenotatas bene 

et . re .** ■9“iet' *“? bofc.° tam VInd» quam ficcoet cum beftiis et cum omnibus aliis 
pertincntiis iuis ad faciend. inde commodum fuum ec voluntatem. 

“ Tcfl'- b,is> dom- U■ Caul. archiepifeopo, Galfrid. filio Petri, Willidmo Mured Ro 
“ Hvdme de Ncv'11' 2‘trode Stok, WMielmo de Cantelou, Roberto de 

“ Dat: Per. manum dom- D■ Cicejiren. elefli apud JVmton xiii April, anno re>mi auintn 
Nosautem Clrtam Predldl- «omnia et fingula in eadem carta contentarata habemus 

“ et grata ea pro nob ethered. nod quantum in nob. eft acceptamus approbanius 
et dilccl. nob. in Chrifto nunc abbati et conventui loci predifl. et eorum fuccef- 

“ [°ft tS tCn°rC Prefentlum concedimus et confirmamus ficut carta predifl. rationab 

“In cujus, &c. 

“ Tefte regeapud Glouceftre xxii die Aug. 

“per dimid. niarcefolut. in Hamppio. 

(e) Br™ tempdre vac. aUath "vionajlern hate Mariae Ebor. 

“ R 1C AR,D Ur, Du 8.ratil re? Alli]iae, et Franciae et dominus Hiberniae maiori civita^ 
“■ ns iuae hbor. et efehaetori noftro in eadem civitate ialutem. Cum per certam ma- 

“nucaptionem pro oftoginta libris quas dilefti nobis in Chrifto prioi et conventus 
‘L abbiae beatae Marie Ebor. nobis folvend. concefferimus eis cuftodiam abbiae praediflae 
“ per mortem bonae memoriae Thomae Stajngreve ultimi abbatis loci illius vacantis et in 
“ manu nollra exiftentis habend. cum omnibus ad abbiam praediflam fpeflantibus quae 
“ ad nos pertmere poffent, ficut ea in manu nollra recinerentur a tempore mortis praedifti 

Thomae ufque ad finern duorum menfium proxime fequentium plenarie completorum, ita 
quod nullus efehaetor aut alius ballivus feu minifter npfter vel haeredum noftrorum fe 

e cu todia praedifta vel de aliquibus ad abbiam prediflam fpeflantibus durantibus duo-